
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Dopravce zajišťující provoz městské hromadné 
dopravy ve Znojmě 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

 Z2021-043389 

Zadavatel: 

Město Znojmo 
IČO: 00293881 

se sídlem: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 



Písemná zpráva zadavatele MZVAD0720  Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Město Znojmo 
IČO:      00293881 
Sídlo:      Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta 

2. Předmět veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

2.1 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na služby. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.2 Předmětem plnění veřejné zakázky je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 
a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zajištění výkonu veřejných služeb v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou za účelem zajištění dopravní obslužnosti města 
Znojma na období 10 let s předpokládaným počátkem od 01.01.2023. 

2.3 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách 
(Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

60100000-9 Služby silniční dopravy  
60112000-6 Služby veřejné silniční dopravy 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

Typ požadovaného 
Vozidla 

Požadovaný 
standard 

Jednotková cena za 1 vozokilometr 
v Kč bez DPH 

malý autobus IDS 1 IN 48,28 

klasický autobus IDS 1 KN 54,07  

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 



Písemná zpráva zadavatele MZVAD0720  Stránka 3 z 5 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. 

Sdružení MHD Znojmo - - 

BDS-BUS, s.r.o. 25302078 Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš 

ZDAR, a.s. 46965815 
Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 

1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

2. TRADO-MAD, s.r.o. 25320807 
Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 

Třebíč 

3. 
Znojemská dopravní 

společnost – PSOTA, s.r.o. 
63496283 Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo 

4. BORS Břeclav a.s. 49969242 
Bratislavská 2284/26, 690 02 

Břeclav 

5. Autobusy Karlovy Vary, a.s. 25332473 
Sportovní 578/4, Drahovice, 360 

01 Karlovy Vary 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 5 

Účastník:   Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
IČO:   25332473 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Odůvodnění výběru 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 



Písemná zpráva zadavatele MZVAD0720  Stránka 4 z 5 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

Popis srovnání hodnot  

Viz Popis hodnocení údajů.  

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: Autobusy Karlovy Vary, a.s., IČO: 25332473, se sídlem: Sportovní 578/4, 
Drahovice, 360 01 Karlovy Vary. 

Pořadí nabídek: 

1. Autobusy Karlovy Vary, a.s.   nabídková cena: 59.429.784,36 Kč bez DPH 

2. Sdružení MHD Znojmo   nabídková cena: 59.894.823,49 Kč bez DPH 

3. Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o. nabídková cena: 63.565.280,00 Kč bez DPH 

4.  BORS Břeclav a.s.    nabídková cena: 64.144.217,00 Kč bez DPH 

5. TRADO-MAD, s.r.o.    nabídková cena: 64.984.752,00 Kč bez DPH 

8.  Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

9. Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání a inovace 

9.1 Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel 
pro výběr dodavatele posoudil a zohlednil možnosti použití zásad sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek a zohlednil například tyto aspekty sociálně odpovědného zadávání: odpovídající 
pracovní podmínky pro řidiče – nová vozidla musí být vybavena klimatizací včetně kabiny řidiče; 
dostupnost dopravy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace – pro plnění veřejné 
zakázky jsou požadovány nízkopodlažní autobusy a minibusy. 

9.2 Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel 
pro výběr dodavatele posoudil a zohlednil možnosti použití zásad environmentálně odpovědného 
zadávání veřejných zakázek a zohlednil například tyto aspekty environmentálně odpovědného 
zadávání: byly stanoveny požadavky na průměrné a maximální stáří vozidel. 



Písemná zpráva zadavatele MZVAD0720  Stránka 5 z 5 

9.3 Zadavatel posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání a konstatuje, že při 
vytváření zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro 
výběr dodavatele nebylo možné jejich použití. 

V Brně dne 30.03.2022 

  
Město Znojmo 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
(elektronicky podepsáno) 


		2022-03-30T15:24:58+0000
	Mgr. Jan Tejkal




